
ZARZĄDZENIE NR 306/2020 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Miasta Hrubieszów za rok 2019 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 15zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Raport o stanie Miasta Hrubieszów za rok 2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Raport, o którym mowa w § 1 podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej w Hrubieszowie oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Hrubieszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

Id: 7BDBA14B-5798-4875-961F-58C05F60685D. Podpisany Strona 1




